pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000610297 uz Latvijas valsts vārda Finanšu ministrijas 
personā, un saskaņā ar NĪVKIS datiem noteikts: 

9.1.1. lietošanas mērķis: “Individuālo dzīvojamo māju apbūve”, kods 0601; 
9.1.2. kadastrālā vērtība uz 2022. gada 1. janvāri EUR 268,00 (divi simti sešdesmit astoņi eiro un nulle 

centi) apmērā; 
9.1.3. šādi apgrūtinājumi: 

Nr. 
p.k. 

Noteikšanas 
datums Tips Apraksts Platība Mērv. 

1. 
20.11.2020. 7312050601 

ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu 
gaisvadu līniju pilsētās un ciemos ar nominālo